



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2021 года № 11-Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 12 апреля 2021 года № 11-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2020 года № 97-Э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей акционерного общества «Охинская ТЭЦ» цифры «12,32564» заменить цифрами «5,90000».

2. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 26 декабря 2019 № 100-Э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов общества с ограниченной ответственностью «Охинские электрические сети» с обществом с ограниченной ответственностью «РН-Сахалинморнефтегаз», определенных на основе долгосрочных параметров регулирования, на 2020 - 2022 годы»:

2.1. цифры «12443,54» заменить цифрами «2310,78»;

2.2. цифры «0,04835» заменить цифрами «0,01712».

3. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 26 декабря 2019 № 97-Э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов АО «Оборонэнерго» (филиал «Дальневосточный») с сетевыми организациями на территории Сахалинской области, определенных на основе долгосрочных параметров регулирования, на 2020 - 2022 годы»:

3.1. цифры «596,40» заменить цифрами «285,48»;

3.2. цифры «1,08721» заменить цифрами «0,77629».

4. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 26 декабря 2019 № 102-Э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов общества с ограниченной ответственностью «РН-Сахалинморнефтегаз» с публичным акционерным обществом «Сахалинэнерго», определенных на основе долгосрочных параметров регулирования, на 2020 - 2022 годы»:

4.1. цифры «5720652,50» заменить цифрами «5638181,88»;

4.2. цифры «10,30056» заменить цифрами «10,15220».

5. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2020 № 110-Э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей ПАО «Сахалинэнерго»:

5.1. цифры «5720652,50» заменить цифрами «5638181,88»;

5.2. цифры «10,30056» заменить цифрами «10,15220».